第４号様式（第２０条関係）

相模原市コミュニティバス車両広告掲出中止申出書

年　　月　　日

　　相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地

　　申出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

相模原市コミュニティバスの車両への広告の掲出を中止したいので、下記のとおり申し出ます。

１　承認されている広告の掲出期間

　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（　　か月間）

２　広告を掲出している車両

３　広告の掲出位置（車体広告の場合）

４　現在、掲出している広告の原稿

５　広告の掲出を中止したい日

　　　　年　　月　　日

６　中止する理由